

- DATOVOU SCHRÁNKOU -

Úřad městského obvodu Ostrava -
Poruba

Ostrava, 29.8.2023

Věc :

Žádost o poskytnutí informace
dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žadatel :



I.

1.1. Ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **Vás tímto**

ž á d á m e

o poskytnutí následujících informací :

- 1) ***Sdělte, jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce (např. Velikonoční jarmarky, Vánoční trhy nebo letní festivaly) ve Vašem městském obvodu.***
- 2) ***Sdělte, kontaktní údaje - telefonní číslo a e-mailovou adresu osoby organizující jednotlivé kulturní akce ve Vašem městském obvodu.***
- 3) ***Sdělte, průměrnou výši honoráře vystupujícího interpreta – kapely v letech 2021 a 2022 na jednotlivých Vaším městským obvodem organizovaných kulturních akcích.***

Za shora uvedené děkuji.



Přílohy :

- bez příloh



Statutární město Ostrava
městský obvod Poruba
úřad městského obvodu
odbor kultury



ov51es8917f57d

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:



ov51es193057358

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999

Na základě Vaší žádosti doručené dne 11. 9. 2023 Vám sdělujeme následující požadované informace:

k bodu 1): Jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce.

k bodu 2): Kontaktní údaje – telefonní číslo a emailová adresa osoby organizující jednotlivé kulturní akce v městském obvodu Poruba.

Tyto informace jsou veřejně přístupné na webových stránkách Úřadu městského obvodu Poruba:
<https://poruba.ostrava.cz/cs/radnice/kontakty-a-telefonni-seznam/kontaktni-seznam>

Jedná se o tyto osoby:



k bodu 3): Průměrná výše honoráře vystupujícího interpreta – kapely v letech 2021 a 2022 na jednotlivých Vaším městským obvodem organizovaných kulturních akcích.

r. 2021:

Pout' babího léta 2021	celkem částka za účinkující	76 550
	průměr za účinkujícího	19 138

Vánoční jarmark 2021	celkem částka za účinkující	184 691
	průměr za účinkujícího	11 544

Novoroční koncert 2021	celkem částka za účinkující	70 000
	průměr za účinkujícího	35 000

Letní umělecká scéna 2021	celkem částka za účinkující	181 343
	průměr za účinkujícího	20 149

Den zdraví 2021	celkem částka za účinkující	3 000
	průměr za účinkujícího	3 000

Jubilanté 2021	celkem částka za účinkující	40 500
	průměr za účinkujícího	13 500

Galerie Dukla 2021	celkem částka za účinkující	6 500
	průměr za účinkujícího	3 250

Galerie na schodech 2021	celkem částka za účinkující	1 500
	průměr za účinkujícího	1 500

r. 2022:

Pout' babího léta 2022	celkem částka za účinkující	107 000
	průměr za účinkujícího	26 750

Vánoční jarmark 2022	celkem částka za účinkující	403 700
	průměr za účinkujícího	12 233

Novoroční koncert 2022	celkem částka za účinkující	178 838
	průměr za účinkujícího	59 613

Letní umělecká scéna 2022	částka za účinkující	134 390
	průměr za účinkujícího	22 398

Den zdraví 2022	celkem částka za účinkující	3 000
	průměr za účinkujícího	3 000

Zažít Porubu jinak 2022	celkem částka za účinkující	18 000
	průměr za účinkujícího	18 000


Jubilanté 2022	celkem částka za účinkující	63 000
	průměr za účinkujícího	21 000

Galerie Dukla 2022	celkem částka za účinkující	42 500
	průměr za účinkujícího	7 000

Galerie na schodech 2022	celkem částka za účinkující	10 500
	průměr za účinkujícího	1 500

Sdíčko 2022	celkem částka za účinkující	31 100
	průměr za účinkujícího	7 800

S pozdravem


vedoucí odboru kultury
„podepsáno elektronicky“

